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TABELA DE ENCARGOS SOCIAIS
REFORMA PREDIAL DA EMEIF SANTO ANTGHIO
FREFORMA PREDUAL DA EMEN SANTO ANTOND SENFRA 03§ COM DE BONE RACAD LR A wEn
DISTRITO DE AGUDINGD SNAP UMM COMCESONERAGAD  MMN LA 0En
PREFEITURA MUNICIPAL DE TAMBORIL
DESCRICAD HORISTA % MENSALISTA %
Segura Cortra Acdentes de Trabaho
TOTAL
Repousa Semanal Remunerade
Bl Auil io - Enfermidads
B4 13 Salano
BS Licenga Paternidade
55 [Fanas Josticadss
B7 Dims de Chuvas
[1] Audl o Acidente de Trabaho
[ Férias Gazncas
810 Saldric Materadade
I TOTAL|
4 TerRuPG C
c1 |Avisa Prévio indenzado 5.52] 4_|?|
c2 Awvisa Prévio Trabalhada 0,13 0,10
T3 |Farias indencadss (K] 73|
o4 (Depdsito Rescsdo Sem Justa Causa 2,87 217
[~} indenzacio Adcional 0,45| o,
TOTAL| 10,79 8,08
o GRUPD D
o Rencidlinga de Grupo A sobre Grupo B 320
D2 Rencidénca de Grupo A sobre Aviso Privio Trabalhado & Reinciodngia o FGTE sobre Aviso Privio Indenrado [
| ToTAL 388
A+B+C+D= 84,44 47,48
con | DESCRIGAD | romsTan mensaLsTA % |
0,00
1,50
1,00
0,20
0,60
2.50)
3,00
6,00
0,00]
TOTAL| 10
B GRUPD B
B1 Repousc Semanal Remunerade l?,l-ﬁl
B2 Feriados 371
:x) Auxil io - Enfermidade 087
Ba 13" Saldno 11,03
B Licenca Fatermidade oo
B8 Fanas Justficadas o7
B7 Dias de Chuvas 1,58
Ba Aapdl io Acderte de Trabaho on
Be Férias Gazadas 12,35,
B Saléno Matemdade 004
[ TOTAL| 8.8
[3 GRUPQ C
[[] Avisa Prévio Ingenando s,‘s':l 317
c2 Avma Pravic Trabalhado 0,13] 0,10
c3 [Fares masnazadas 172 1,30
] Depasto Rescsdo Sem Justa Cousa 287 2,17]
cs Indenzacho Adicional 0.48 0,35
TOTAL 10,70 [T
o (GRUPO D
o Raincidércia de Grupa A sobre Gaupa B [EF] 3,20]
Dz [Raincidbrea os Gripa A sobre Avisa Privio Trabalheda e Renciddroia do FGETS sobre Ao Prévio mdenzade 0,48 0.25
l TOTAL| [XT) 3,58]
A+B+C+D= 84,44 47 48

145174 CE




